



MR INVEST
GROUP

DORUČENO DATOVOU SCHRÁNKOU

1738/2020
106/1999 Sb.

Průběh	05
Číslo	
Datum	- 3 - 07 - 2020
Podpis	MMH/87350/20 841
Podpis	85

Statutární město Havířov
Magistrát Města Havířova
Svornosti 2
Havířov - Město, 73601

Datovou schránkou

V Praze dne 3. července 2020

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Vážení,

jménem společnosti **MR Invest Group s.r.o.**, se sídlem Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 07093861, a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím se žádostí o poskytnutí následujících informací týkajících se ochranných ústenek (roušek), které město Havířov nakoupilo v období od 1.3.2020 do 31.3.2020 v souvislosti s výskytem koronaviru, označovaného jako SARS CoV-2/, konkrétně o sdělení počtu uzavřených kupních či jiných obdobných smluv, v písemné či jiné podobě, a ke každé konkrétní smlouvě:

1. specifikace dodavatele/prodávajícího
2. přesné označení zboží (typ ústenky/roušky)
3. celkové množství zakoupeného zboží
4. cena za jednotku (jeden kus) bez DPH
5. datum nabídky dodavatele nebo poptávky odběratele
6. datum podpisu kupní či jiné smlouvy, popř. objednávky
7. datum zaplacení kupní ceny a její celková výše.

Výše uvedené informace nám, prosíme, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky,

Předem děkujeme za vyřízení této žádosti.

S pozdravem,

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č.j.:
ZE DNE
NAŠE Č.j.:MMH/87880/2020
NAŠE Sp. zn.

POČET LISTŮ DOPISU: 1

VYŘIZUJE:
TEL: 596 803 268

FAX:

E-MAIL: _____@havirov-city.cz

DATUM: 17. 7. 2020

Odpověď na žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – ochranné ústenky (roušky)

Na Vaši žádost ze dne 3. 7. 2020 o podání informací ve věci nákupu ochranných ústenek (roušek) v období od 1. 3. do 31. 3. 2020 (v souvislosti s koronavirovou pandemií) Vám sdělujeme požadované informace. Vaše dotazy zodpovídáme v následující tabulce:

Specifikace prodávajícího	Přesné označení zboží (typ ústenky/roušky)	Celkové množství zakoupeného zboží	Cena za jednotku bez DPH	Datum nabídky dodavatele nebo poptávky odběratele	Datum podpisu kupní či jiné smlouvy, popř. obj.	Datum zaplacení kupní ceny a její celková výše
1. INTERGAZE,s.r.o. IČ 25370235	ochr. roušky - extra filtrace	50 ks	50,00	11. 03. 2020	11. 03. 2020	26. 03. 2020
	ochr.roušky chirurg.	50 ks	20,00	11. 03. 2020	11. 03. 2020	4.235,00
2. Honglk Czech, s.r.o. IČ 28581385	respirátor FFP2	500 ks	373,00	16. 03. 2020	16. 03. 2020	17. 03. 2020 225.665,00
3. Honglk Czech, s.r.o. IČ	respirátor FFP2	500 ks	373,00	17. 03. 2020	17. 03. 2020	17. 03. 2020 225.665,00
4. fashion IREA s.r.o. IČ 29443148	rouška bavlněná, bílá	100 ks	29,00	18. 03. 2020	18. 03. 2020	24. 03. 2020 3.509,00
5. fashion IREA s.r.o. IČ 29443148	rouška bavlněná, bílá	100 ks	29,00	18. 03. 2020	18. 03. 2020	26. 03. 2020 3 509,00
6. CLINITEX s.r.o. IČ 26869551	ústenka operační chirurgická skládaná	2 000 ks	68,00	18. 03. 2020	18. 03. 2020	07. 04. 2020 164.560,00
7. RESPILON Group s.r.o. IČ 29245770	R-shield Black nákrčník	120 ks	450,00	25. 03. 2020	25. 03. 2020	16. 04. 2020 65.340,00
8. KAISER-TRADE s.r.o. IČ 03652246	respirační rouška KN95 - ekvivalent FFP2	490 ks	330,60	18. 03. 2020	25. 03. 2020	08. 04. 2020 195.994,00
9. REDA Ostrava s.r.o. IČ 07272031	respirátor KN95, FFP2 repirační rouška	1 000 ks	86,80	25. 03. 2020	25. 03. 2020	15. 04. 2020 105.028,00

S pozdravem

vedoucí organizačního odboru